ר' חיים צדוק זאב וולף המכונה "רבי צדוק רופא", עלה לארץ מיאסי לפני כמאה ושבעים שנה עם בתו מרת חנה יהודית ובעלה ר' מרדכי שהיה אח"כ השו"ב של חברון¹.

רבי צדוק חבר את ספרו "בגדי ישע" – שמונה עשר פרקים של הדרכה לעבודת ה' בדרך החסידות, בסגנון השייך לדורות הראשונים של החסידות. שבעת הפרקים הראשונים של "בגדי ישע" נדפסו בירושלים בשנת תרמ"ח (1888) בהעלמת שם המחבר.

בידי המשפחה נשמרו גם כתב היד של שלושת הפרקים האחרונים של הספר, ושמונת הפרקים האמצעיים נחשבו כאבודים.

ממש לאחרונה נתגלה כתב היד השלם באוצר הספרים של האדמו"ר

"כנסת מרדכי" מסדיגורה צ"ל.

כתב היד שנתגלה פוענח, עבר עריכה מחודשת של כל הספר בשלמותו, כולל התפילה לרופא, אותה חיבר רבי צדוק מנהמת לבו, והוצא לאור².